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Tilaukset

Puhelimitse: Sähköinfo Oy (09) 5476 1111

Internetistä: www.stul.fi/kauppapaikka/julkaisut

Sähköpostitse: riitta.suomalainen@stul.fi

Faksilla: (09) 5476 1110

Seuraava numero ilmestyy
ensi kuun alussa.

Tilaa nyt oma !SÄHKÖALA

SÄHKÖALAsta
hyötytietoa ammattilaiselle.

Milloin sinä saat sen?

Kolumni myös netissä: www.sahkoala.fi

TOPI

Olin 80-luvulla Ison Rikkaan leivis-
sä öljynporauslauttojen sähköasen-
nushommissa Ekofiskillä Norjassa.
Siellä tuli tutuksi muutama turska-
maan kollega, jotka sittemmin pa-

1-vuotias Prysmian
juhli Helsingissä
Prysmian Cables and Systems Oy juhli
1-vuotista toimintaansa syyskuun lo-
pulla Helsingissä. Yhteistyökumppa-
neille suunnattu tapahtuma keräsi noin
200 henkeä illanviettoon kaupungin
keskustan ravintolaan. Ruoka- ja juo-
matarjoilujen lomassa jatsahtavaa
meininkiä vieraille tarjosi Gilda-yhtye. 

Naisia hinnalla millä hyvänsä
nivat oman sähköfirman pystyyn Berge-
niin. Poikiin on tullut pidettyä yhteyttä ja
tässä mennä viikolla istuttiin turvakkain
vertaamassa Koskenkorvan ja Akvaviitin
soveltuvuutta rapujen ja muiden merenelä-
vien kyytipojaksi.

Kollegat kauhistelivat Norjan uusia
säännöksiä, että firmojen hallituksiin on
valittava minimissään 40 % naisia. Ei po-
jilla sinänsä mitään naisia vastaan ole,
mutta kun ei vaan löydy päteviä. Ihan noin
tilastollisesti väittivät, että sopivan ikäisiä
(40 - 60-vuotiaita), sopivasti koulutettuja
(insinööri, ekonomi) ja liike-elämän koke-
musta omaavia ei vain löydy niin paljon,
että kiintiöt voisi täyttää laadun romahta-
matta.

Samaan suuntaan asiaa ajavat Suomes-
sakin tietyt itseään edistyksellisenä pitävät
tahot. Toistaiseksi vielä Euroopan seksik-
käimmän pääministerin kantti on kestänyt
toppuuttaa moinen hölmöys (luojan kiitos
tästä asiasta ei päätetä Mäntyniemessä).
Aika hoitaa tämän asian. 

Kun katsoo opinahjoista tulevien nuor-
ten naisinsinöörien, -maisterien, -tradeno-
mien sekä määrää että laatua, niin miehet
jyrätään parinkymmenen vuoden kuluessa
liike-elämässä ilman mitään lainsäädäntö-
äkin.

Tiina sanoi päivänä muutamana, että
sairaanhoitajiksi ja opettajiksi pitäisi saa-
da enemmän miehiä. Jos kiintiösäädän-
töön lähdetään Norjan malliin, niin tehtä-
köön se myös näille aloille. Ei tietenkään
silloinkaan löytyisi koulutukseltaan päte-
viä, mutta olisivatpahan tasa-arvohölmöi-
lyt tasapuolisesti päin hanuria. 

Mutatis mutandis eli tarpeellisin muutok-
sin
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Sähköromun kierrätystä
vauhditetaan uhkasakoilla
Sähkö- ja elektroniikka-alan romunkierrätyksen tila on heikko, vaikka
tuottajien vastuu kierrätyksestä on ollut voimassa jo yli vuoden. Kaksi
alan tuottajayhteisöä on saanut uhkasakon, koska niillä laitteiden uudel-
leenkäyttö on kokonaan järjestämättä. Molemmilla on lisäksi keräyspis-
teitä tuntuvasti vähemmän kuin pitäisi.

“Sähkö- ja elektroniikka-alahan on uusin ala, jonka tulee järjestää
kierrätyksensä. Kyllä se silti olisi jo tähän mennessä pitänyt saada pa-
rempaan kuntoon,” sanoo ylitarkastaja Sirje Stén Pirkanmaan ympäris-
tökeskuksesta. Pirkanmaan ympäristökeskus on valtakunnallinen tuotta-
javastuuviranomainen.

Sténin mukaan esimerkiksi autoala on hoitanut kierrätysvelvoitteensa
sähkö- ja elektroniikka-alaa paremmin. Kierrätyksestä vastaavat tuotta-
jayhteisöt ovat saaneet myös tiedotusyhteistyönsä hyvälle mallille.

Elokuusta 2005 lähtien sähkö- ja elektroniikka-alalla on ollut voimas-
sa tuottajavastuu, eli laitteiden valmistajien ja maahantuojien tulee
omalla kustannuksellaan hoitaa laitteiden uudelleenkäyttö ja kierrätys.
Tätä varten on perustettu viisi tuottajayhteisöä, joiden tehtäväksi yksit-
täinen valmistaja tai maahantuoja voi siirtää velvoitteensa jätehuollon
järjestämisestä.

Tuottajavastuun piiriin kuuluvat lähes kaikki sähköllä toimivat kodin-
koneet, kuten kylmälaitteet, tietokoneet, puhelimet ja loisteputket. Mu-
kaan kuuluvat myös monet ammattilaitteet, esimerkiksi terveydenhuol-
lon analyysilaitteet.

Uhkasakon alaisten tuottajayhteisöjen tulee marraskuun puoliväliin
mennessä huolehtia siitä, että niiden keräysverkosto kattaa vähintään
235 kuntaa. Myös uudelleenkäyttö tulee saattaa kuntoon.

“Jätelain mukaan jätteen vähentäminen on ensisijainen tavoite. Siihen
sisältyy se, että sähkölaitteita ja niiden osia tulisi uudelleenkäyttää”,
Stén selvittää.

Ylitarkastaja Sténin mukaan kolmella muullakin sähkö- ja elektro-
niikka-alan tuottajayhteisöllä on asioissaan korjaamista, ja ne ovat saa-
neet selvityspyynnöt. Kyseisillä tuottajayhteisöillä on sopimukset ke-
räysverkosta ja uudelleenkäytöstä, mutta kaikki keräyspisteet eivät käy-
tännössä toimi.

Topmost vauhditti 
Teleteknon asiakasiltaa

Teletekno Oy järjesti lokakuun alussa asiakas-
tilaisuuden omassa toimipisteessään Helsin-
gin Konalassa. Tilaisuudessa esiteltiin ADC
Kronen tuotteita ympäri Eurooppaa kiertäväs-
sä rekassa. Tapahtumaa vauhditti 1960-luvun
suosikkibändi Topmost vanhoista hiteistä
koostuneella ohjelmallaan. Kutsuvieraille tar-
joiltiin grilliruokaa erilaisten virvokkeiden ke-
ra.
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